OduuymanbHble gunepbl
no npopaxe n 06cNyKNBaHUIO X0N104UIbHOrO 060pyAOBaHMUA

Ne

AW N

wv

12

13
14
15
16

17

18
19

20
21
22

23

24

25
26

HassaHue pupmbi

'K AstoCneuylleHTp (Kawwnpka)
'K AsToCneuylleHTp (KoTnskoeka)
000 "BMHA"

000 "TepmoTtpaHc"

000 "ABTOMEXaHWUYECKMi1 3aB04"

000 "[ak aBToMob6UbL"

000 "KomdopT AsTo"

000 "AsToTpak Cepsuc"

00O "AsTocanoH Kupunna CyxuHa"
3A0 "UCTOK"

000 "TepmoAsToCraHaapt"

000 "AsToxonoga 63"

WM NonaTtuH EBreHnin MBaHoBMY
00O "EBpoxonogmoHTax"
000 "AnTaiiAToKAUMAT"

000 "KomTpaHc benropoa”

000 "XeHas Tpak Cepsuc"

000 " 3muKc Mpynn"
000 "basap"

000 "KAC"
000 "ABTOK/IUMAT"
000 "ABTOK/IUMAT"

MAO "COBUHTEPABTOCEPBUC"
000 "TPAHC K/IMMAT HH"

000 "Mpomxonoa"
N Mepgeges O.A.

Awvnep

npogaka
npogasa-cepsnc
npogasa-cepsuc
npogasa-cepsuc

npoaaska-cepsnc

npogasxa
NpoAaKa-cepsmnc
npoAaa-cepsmnc
NpoAaa-cepsmnc
NpoAaa-cepsmnc
npoAaa-cepsmnc

NpoAaa-cepsmnc

npoAaa-cepsmnc
npoAaa-cepsmnc
NpoAaa-cepsmnc
NpoAaa-cepsmnc

npoAaxa-cepsmnc

npoAaxa-cepsmnc
npoAaxa-cepsmnc

npoAaxa-cepsmnc
npoAaxa-cepsmnc
npoAaxa-cepsmnc

npogaxa
npoAaxa-cepsmnc

npoaaa-cepsuc
cepsuc

Travs CQAOLER

Appec

r. Mocksa, Kawwupckoe wocce, g 45, ctp. 9

r. Mocksa, yn.Kotnakosckas, 4.3, cTp.6

r.TonbAaTtTH, yn.basosas, A.32

r.KasaHb, Cubupckuit TpakT,34

Hurkeropopckan 06.1., Boropofckuii p-H,
noc.Kyabma,KyabmuHcKasa npomsoHa 2

MO, NI'T lopku JleHnHCcKMe, Npom. 30Ha yrosuymHo, BN.8,
BK JleHuHckuin, oduc 4-2.

r.Camapa, yn.l'nasHas,23,/lutep A,k.17

r. Yebokcapbl, KaHawckoe wocce, 4. Ne 5

MockBa, yn. JTaBouYKMHa, 23, cTp. 5, aT. 1, 0d. 24

MO, r.KpacHoropck, MnbuHckoe w., 4,

r. Capatos, yn. [MoHepckas, A.32

Camapckas 06.., CTaBpononbCKkuii paioH, c. Tumodeeska,
yn. Tumodeesckas, 4.6

r. EkaTepuHbypr, yn. CUbUpcKuii TpakT 7 Km, cTp 1142, FCK
«Kapbep 7»

r. HabepexHbie YenHsbl, 53/39 kab. 5

r. bapHayn, yn. MywkuHa, 64a

r. benropog, yn. KoHctaHTHa 3acnoHosa 189

MO, r.Jomognenoso, a.Masnosckoe, yn.BoksanbHan,a.21,
cTp.9

r. HuskHMi HoBropoa, npocnekT MarapuHa, 4. 27, opuc
1209.

Mocksa, 3eneHorpag, 2-i 3anagHbii np., 1

r. CaHkT-MNeTepbypr, Manas bankaHckas yn., 59, kopn. 15,

r. CaHkT - NeTepbypr, yn.Coduitckas, a.4

r. Mepmb, w. KocmoHasToB, 312A,

MO, NleHWHCKWMIA paiioH, ceno BynaTHMKOBO,
CumdepononbcKoe wocce, fom 3

r. HuxkHuii Hosropog, yn. JlapuHa, 4. 15, nomelleHune nutep
A, KOMHaTa 2

r. Koctpoma npocn. TekctunbLmkos, 36,

r. MeH3a, yn. AyctpuHa, 4.176 A

TenedoH
8-916-784-75-02
+7 (495) 162-83-16
+7 (8482) 46-52-33
+7 (843) 273-08-09

8 (800) 700-26-90

8 (800) 600-70-79
+7 (846) 333-37-13
+7 (8352) 32-55-01
+7 (495) 225 50-04
+7 (495) 562 31-18
+7 (8452) 47-81-70

+7(927) 618-07-22

+7 (343) 261-46-06
+7 (8552) 36 36-15

+7 (3852) 63-16-80

+7 (4722) 58-77-77

+7 (495) 644-37-88

+7 (831) 422-55-90
+7 (495) 771 03-39

+7 (812) 240-27-37
+7 (812) 677-43-35
+7 (342) 294-55-88

+7 (495) 411-55-44
+7(831) 463-07-63

+7 (4942) 37 22-21
+7 (937) 439-70-66



27
28
29
30
31
32
33
34

35

36

37
38

39

40

41

000 "Bunap"/ 000 "PEDKAP"
WM PokkuH Cepreit FOpbeBuY
000 "PedcTpoiitpena"

000 HNO "Tepmo Cucremnbl"
AsToras BopoHex

00O AsTto Knumat

000 "ApTakcTpaHcxonog"
000 Tepmut

AsT0-M
000 CubeBpoBaH

000 laskomTpaHc
000 CneupedpmoHTaxK

00O TTM UeHTp Cesep
00O ApKTUkK

00O TK KomTpaHc

npoaaska-cepsuc
npoaaska-cepsuc
npogaska-cepsuc
npoaaska-cepsnc
npogaska-cepsnc
npoaaska-cepsnc
npoaaska-cepsnc
npoaaska-cepsnc

npoaaska-cepsnc

npogaska-cepsnc

npoAaska-cepsnc
npoaaska-cepsnc

NpoAaa-cepsmnc

npoAaa-cepsmnc

NpoAaa-cepsmnc

. KpacHopgap, PocTtoBckoe wocce, 31 n. A

. Mocksa, Mxopckas, 17, ctp. 19

. KpacHosipck, [lybeHckoro, a. 4, od. 4-9

. Benropog, yn. Koponesa, 4. 2a

. BopoHex, MnaHeTHasn, 26, 0. 2

. Akcaii, yn. 3anagHas, 37

r. luneuk yn. Ckopoxogosa 216

r.KannHuHrpag,

142023 MO MofoNbCKUI p-H HAC.MYHKT 41 Km
asTomaructpanu M-2-Kpbim

630501 HoBocmbupckas obnactb,HoBocMbUpPCKMiA p-
H,p.n.KpacHoobcK,yntoBocTtouHan 19 k.1

143442 KpacHoropckuii p-H,astogopora MaTHuLKoe
wocce,Tepputopus 6 Km,BnageHue 5 cp. 2

665830 MpKyTckas obn.,r.AHrapck,77 ksaptan,crp.11
141707 MockoBcKkas oba.,r.JonronpyHbii,yn. - yKoBCKOro
12

660048, KpacHosipckuid Kpaii, r. KpacHoapck, yn. 2-a
BpaHckas, 4. 59K, nom. 1

630064, HoBocnbupckas 0ba., r. Hosocmbupck, MNnowaab
um. Kapna Mapkca gom 7, odpuc 1005

;
.
.
;
;
;

+7 (991) 357-49-83
+7 (909) 962-44-82
+7 (913) 509-80-49
+7 (4722) 20-19-18
+7 (952) 956-00-97
+7 (86350) 5-95-81
+7 (919) 250-90-04
+7 (952)793-15-94

+7 (964) 5034892
8-913-455-82-23

8-926-580-05-92
8-902-764-94-54

8-977-811-81-67
8-913-833-75-90

8-965-824-83-89



