

## Официальные дилеры по продаже и обслуживанию холодильного оборудования

Nº	Название фирмы	Дилер	Адрес	Телефон
1	ГК АвтоСпецЦентр (Каширка)	продажа	г. Москва, Каширское шоссе, д 45, стр. 9	8-916-784-75-02
2	ГК АвтоСпецЦентр (Котляковка)	продажа-сервис	г. Москва, ул.Котляковская, д.3, стр.6	+7 (495) 162-83-16
3	000 "винд"	продажа-сервис	г.Тольятти, ул.Базовая, д.32	+7 (8482) 46-52-33
4	ООО "Термотранс"	продажа-сервис	г.Казань, Сибирский тракт,34	+7 (843) 273-08-09
			Нижегородская обл., Богородский р-н,	
5	ООО "Автомеханический завод"	продажа-сервис	пос.Кудьма,Кудьминская промзона 2	8 (800) 700-26-90
			МО, ПГТ Горки Ленинские, пром. зона Пуговичино, вл.8,	
6	ООО "Джак автомобиль"	продажа	БК Ленинский, офис 4-2.	8 (800) 600-70-79
7	ООО "Комфорт Авто"	продажа-сервис	г.Самара, ул.Главная,23,Литер А,к.17	+7 (846) 333-37-13
8	ООО "АвтоТрак Сервис"	продажа-сервис	г. Чебоксары, Канашское шоссе, д. № 5	+7 (8352) 32-55-01
9	ООО "Автосалон Кирилла Сухина"	продажа-сервис	Москва, ул. Лавочкина, 23, стр. 5, эт. 1, оф. 24	+7 (495) 225 50-04
10	ЗАО "ИСТОК"	продажа-сервис	МО, г.Красногорск, Ильинское ш., 4,	+7 (495) 562 31-18
11	ООО "ТермоАвтоСтандарт"	продажа-сервис	г. Саратов, ул. Пионерская, д.32	+7 (8452) 47-81-70
			Самарская обл., Ставропольский район, с. Тимофеевка,	
12	ООО "Автохолод 63"	продажа-сервис	ул. Тимофеевская, д.6	+7 (927) 618-07-22
			г. Екатеринбург, ул. Сибирский тракт 7 км, стр 1142, ГСК	
13	ИП Лопатин Евгений Иванович	продажа-сервис	«Карьер 7»	+ 7 (343) 261-46-06
14	ООО "Еврохолодмонтаж"	продажа-сервис	г. Набережные Челны, 53/39 каб. 5	+7 (8552) 36 36-15
15	ООО "АлтайАвтоклимат"	продажа-сервис	г. Барнаул, ул. Пушкина, 64а	+7 (3852) 63-16-80
16	ООО "КомТранс Белгород"	продажа-сервис	г. Белгород ул. Константина Заслонова 189	+7 (4722) 58-77-77
			МО, г.Домодедово, д.Павловское, ул.Вокзальная,д.21,	
17	ООО "Хендэ Трак Сервис"	продажа-сервис	стр.9	+7 (495) 644-37-88
			г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 27, офис	
18	ООО " Эмикс Групп"	продажа-сервис	1209.	+7 (831) 422-55-90
19	ООО "Баяр"	продажа-сервис	Москва, Зеленоград, 2-й Западный пр., 1	+7 (495) 771 03-39
20	OOO "KAC"	продажа-сервис	г. Санкт-Петербург, Малая Балканская ул., 59, корп. 1Б,	+7 (812) 240-27-37
21	ООО "АВТОКЛИМАТ"	продажа-сервис	г. Санкт - Петербург, ул.Софийская, д.4	+7 (812) 677-43-35
22	ООО "АВТОКЛИМАТ"	продажа-сервис	г. Пермь, ш. Космонавтов, 312А,	+7 (342) 294-55-88
			МО, Ленинский район, село Булатниково,	
23	ПАО "СОВИНТЕРАВТОСЕРВИС"	продажа	Симферопольское шоссе, дом 3	+7 (495) 411-55-44
			г. Нижний Новгород, ул. Ларина, д. 15, помещение литер	
24	ООО "ТРАНС КЛИМАТ НН"	продажа-сервис	А, комната 2	+ 7 (831) 463-07-63
25	ООО "Промхолод"	продажа-сервис	г. Кострома просп. Текстильщиков, 3Б,	+7 (4942) 37 22-21
26	ИП Медведев О.А.	сервис	г. Пенза, ул. Аустрина, д. 176 А	+7 (937) 439-70-66

27	ООО "Вилар"/ ООО "РЕФКАР"	продажа-сервис	г. Краснодар, Ростовское шоссе, 31 л. А	+7 (991) 357-49-83
28	ИП Рожкин Сергей Юрьевич	продажа-сервис	г. Москва, Ижорская, 17, стр. 19	+7 (909) 962-44-82
29	ООО "Рефстройтрейд"	продажа-сервис	г. Красноярск, Дубенского, д. 4, оф. 4-9	+7 (913) 509-80-49
30	ООО НПО "Термо Системы"	продажа-сервис	г. Белгород, ул. Королева, д. 2а	+7 (4722) 20-19-18
31	Автогаз Воронеж	продажа-сервис	г. Воронеж, Планетная, 26, оф. 2	+7 (952) 956-00-97
32	ООО Авто Климат	продажа-сервис	г. Аксай, ул. Западная, 37	+7 (86350) 5-95-81
33	ООО "АртэксТрансхолод"	продажа-сервис	г. Липецк ул. Скороходова 21б	+7 (919) 250-90-04
34	ООО Термит	продажа-сервис	г.Калининград	+7 (952)793-15-94
			142023 МО Подольский р-н нас.пункт 41 км	
35	Авто-М	продажа-сервис	автомагистрали M-2-Крым	+7 (964) 5034892
			630501 Новосибирская область,Новосибирский р-	
36	ООО Сибевровэн	продажа-сервис	н,р.п.Краснообск,улюВосточная 19 к.1	8-913-455-82-23
			143442 Красногорский р-н,автодорога Пятницкое	
37	ООО Газкомтранс	продажа-сервис	шоссе, территория 6 км, владение 5 стр. 2	8-926-580-05-92
38	ООО Спецрефмонтаж	продажа-сервис	665830 Иркутская обл.,г.Ангарск,77 квартал,стр.11	8-902-764-94-54
			141707 Московская обл.,г.Долгопрудный,ул.Жуковского	
39	ООО TTM Центр Север	продажа-сервис	12	8-977-811-81-67
			660048, Красноярский Край, г. Красноярск, ул. 2-я	
40	ООО Арктик	продажа-сервис	Брянская, д. 59Ж, пом. 1	8-913-833-75-90
		<u> </u>	630064, Новосибирская обл., г. Новосибирск, Площадь	
41	ООО ТК КомТранс	продажа-сервис	им. Карла Маркса дом 7, офис 1005	8-965-824-83-89